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Çaste nga kremtimi i festës së “Hierodëshmorit 
të Shenjtë Kozma

Çaste nga kremtimi i festës së “Hierodëshmorit të Shenjtë Kozma”! Mbrëmësores 
në fshatin Mujalli dhe Liturgjisë në Manastirin e Hirshëm të Shën Kozmait, 
Kolkondas të Fierit, 24 Gusht 2020!

Geplaatst door Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë op Maandag 
24 augustus 2020
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